

## Form

# Gizlilik Bildirimi Stryker

## Giriş

Stryker ("**Şirket**"), uyum ve etikle ilgili endişelerin Stryker'ın özel sisteminde bildirilmesi amacıyla Stryker'a gönderdiğiniz kimliğinizin tespit edilmesini sağlayan belirli bilgilerin ("**Kişisel Bilgiler**") toplanması, kullanılması ve diğer şekillerde işlenmesi açısından bir Veri Sorumlusu işlevi görür. Şirket herhangi bir zamanda bu Bildirimi değiştirme hakkını saklı tutar.

Stryker, aldığı Kişisel Bilgilerin güvene dayalı olarak saklandığını kabul etmektedir. Stryker, Kişisel Bilgilerin korunmasıyla ilgili genel ilkelere uyararak bu güveni boşa çıkarmamayı hedefler. Bu Gizlilik Bildiriminde, uyum ve/veya etik ile ilgili bir endişeyi bildirmek üzere Stryker'a gönderdiğiniz bilgileri toplama, kullanma, paylaşma ve koruma şeklimiz açıklanmıştır.

## Kapsam

Bu Gizlilik Bildirimi sizden ve başka bireylerden alınan bilgiler gibi, uyum ve etikle ilgili endişeler doğrultusunda Stryker bilgi giriş sistemi aracılığıyla toplanan Kişisel Bilgiler için geçerlidir. Lütfen kendiniz, meslektaşlarınız veya Şirket operasyonlarının herhangi bir yönü hakkında verdiğiniz bilginin diğerlerini etkileyen kararlar ile sonuçlanabileceğinin farkında olun. Buna istinaden, sizden bilginiz dâhilinde yalnızca doğru olan bilgiyi vermenizi istiyoruz. İyi niyetle bilgi göndermekten dolayı size yaptırım uygulanmayacak. Ancak, bilerek yanlış veya yanıltıcı bilgi verirsiniz bu bir disiplin işlemi ile sonuçlanabilir. Gönderdiğiniz bilgi gizlilik içinde işleme alınacaktır. Olabilecek sorular ile takibi yapabilmemiz için kendinizi tanıtmayı teşvik ediyoruz.

Burada kullanıldığı şekilde Kişisel Bilgiler (bazı yargı bölgelerinde "Kişisel Veri" olarak da anılır), gerçek bir kişinin doğrudan veya dolaylı olarak kimliğinin tanımlanmasını ya da konumunun tespit edilmesini sağlayan verilerdir. Diğer Kişisel Olmayan Bilgilerle birlikte herhangi bir bilgi, gerçek bir kişinin kimliğini tanımlamak için makul ölçüde kullanılabilir. İstatistiksel değerlendirmeler/ çalışmalar için anonimleştirilmiş/kimlik tespitini sağlayamaz hâle getirilmiş veriler gibi bazı veriler bu tanıma tabi değildir.

Bu Gizlilik Bildirimi, Stryker'ın Kişisel Bilgiler ile ilgili toplama, kullanım ve dağıtım uygulamalarını açıklamaktadır. Stryker'ın gizlilik uygulamaları, hem çevrimiçi hem çevrimdışı olarak Stryker işletmeleri ve ülkeler arasında farklılık gösterebilir.

## Bilgilerin toplanması

Stryker'da, uyum ve/veya etik ile ilgili endişenizi sisteme girmek ve gerektiğinde daha ayrıntılı olarak soruşturmak için Kişisel Bilgilerinizi sağlamanız gerekir. Stryker bu bilgileri özel bir web sitesi ile toplar.

Stryker, Kişisel Bilgilerinizi korumak için fiziksel, teknik ile idari korumalar uygulamaktadır ve sadece ürün veya hizmet sağlama konusunda yardımcı olmak amacıyla yasalar uyarınca gereken işlere izin verir. Ayrıca, ürün ile hizmet bilgileri toplayabilir ve bu istatistikleri toplu ve kimlik tespiti sağlanamaz hâle getirilmiş şekilde, diğer taraflara sağlayabiliriz.

Bu sitede, Stryker'a şu bilgileri doğrudan gönderebilirsiniz: adınız ile iletişim bilgileriniz, olabilecek herhangi bir soru, amiriniz olabilecek tüm bireylerin adı ve unvanı, tüm ilgili ayrıntılar dâhil olmak üzere şüpheli davranışın bir açıklaması.

Stryker, toplanan Kişisel Bilgileri yasal yükümlülükler uyarınca saklar ve kullanır.

## Kişisel Bilgilerin kullanımına ilişkin hukuki dayanak

Kişisel Bilgileri işlemek için Stryker'ın temel aldığı hukuki dayanak, işleme amaçlarına ve ilgili yargı bölgesindeki yasal gerekliliklere bağlı olacaktır. Aşağıda olağan bir yasal dayanak örneği verilmiştir:

- Bilgilerin işlenmesi, ABD Yurt Dışı Yolsuzluk Faaliyetleri Yasası, diğer geçerli uluslararası veya yerel rüşvetle mücadele yasaları, Sağlık Mesleği Mensuplarının etkileşimlerini düzenleyen yasalar ve şeffaflık yasaları dahil ancak bunlarla sınırlı olmaksızın Denetleyicinin tabi olduğu bir yasal yükümlülük için gereklidir;

## Form

### Gizlilik Bildirimi Stryker

- Bilgilerin işlenmesi, Veri Denetleyicisinin meşru menfaatleri doğrultusunda gereklidir;
- Bilgilerin işlenmesi, hukuki iddiaların tesis edilmesi, uygulanması veya savunulması için gereklidir.

Makul ölçüde ihtiyaç duyduğumuz Kişisel Bilgileri sağlamamayı seçmeniz hâlinde bu durum, Stryker'ın bildiriminizi soruşturma yeteneğini engelleyebilir.

### Sınır Ötesi Transfer

Kişisel bilgilerin ilgili bilgilerin sahibinin ikamet ettiği ülkenin dışına, örneğin Stryker'ın ABD de dahil olmak üzere diğer ülkelerdeki bağlı şirketlerine veya iş ortaklarına transfer edildiği noktada, verilerin bu ülkelerde nasıl kullanıldığına ve korunduğuna dair farklı standartlar geçerli olabilir. Stryker, verilerin ülkeden bağımsız olarak korunmasını sağlamak için geçerli yasal gereklilikler uyarınca uygun tedbirlere sahiptir. Bu, verilere erişim elde eden üçüncü tarafların, veriler için Stryker tarafından benimsenen ile eş düzeyde bir koruma sağladığından emin olmak üzere ilgili üçüncü taraflardan yazılı teminat almayı da içerir. Kişisel Bilgilerinizin transfer edilmesini istemiyorsanız bu Siteyi kullanmayın.

### Çocuklar için Gizlilik Bildirimi

Stryker, 16 yaşından küçük olduğunu bildiğimiz hiçbir kişiden, yasal temsilcisinin önceden ve doğrulanabilir izni olmadan Kişisel Bilgi toplamaz. Bu yasal temsilci, talep etmesi hâlinde, çocuk tarafından sağlanan bilgileri görüntüleme ve/veya bunların silinmesini isteme hakkına sahiptir.

### Bilgileri ne kadar süreyle saklıyoruz?

Stryker Kişisel Bilgilerinizi meşru iş amaçları için makul ölçüde gerekli olduğu süre boyunca saklayacaktır.

### Bilgi paylaşımı

Stryker, topladığımız Kişisel Bilgileri, müşteri hizmetleri sağlama ile pazarlama iletişimlerini dağıtma da dahil olmak üzere iş ihtiyaçlarımızı yerine getirmeye yardımcı olmak amacıyla teknolojik bakım yapan veya adımıza çalışan şirketler ve araçlar ile paylaşır. Stryker, Kişisel Bilgileri iştiraklerimiz ve bağlı kuruluşlarımız ile de paylaşabilir.

Bizim adımıza belirli işlevleri gerçekleştirmek için kullanılabilen ve amaçlanan işlevini yerine getirmek üzere Kişisel Bilgilerin ifşa edilebileceği diğer hizmet sağlayıcılar arasında, posta veya elektronik postalar gönderen ya da işleyen veya bulut tabanlı sunucular üzerinde bilgileri analiz eden ya da barındıran çağrı merkezi desteği bulunmaktadır.

Stryker Kişisel Bilgilerinizi kendi doğrudan pazarlama amaçları doğrultusunda bağlı olmayan üçüncü taraflarla paylaşmaz.

### Güvenlik

Kişisel bilgilerinizin güvenliği ve gizliliği bizim için önemlidir. Bu nedenle Stryker, Kişisel Bilgilerinizi yetkisiz erişim, kullanım ile ifşaya karşı korumak için fiziksel, teknik ve idari kontroller uygulamaktadır. Stryker, açığa çıkan yeni güvenlik tehditlerinin risklerini en aza indirmeye yardımcı olmak için bu korumaları sürekli olarak değerlendirir. Ek olarak, kişisel bilgiler; bağımsız SOC2, HITRUST, NIST ve ISO 27001 denetiminden geçmiş bir ortamda barındırılır.

### Haklar

Sizin hakkınızda sakladığımız kişisel bilgilerin ayrıntılarını talep edebilirsiniz. Sizin hakkınızda sakladığımız herhangi bir kişisel bilginin yanlış veya eksik olduğunu düşünüyorsanız lütfen aşağıdaki adresten en kısa zamanda bizimle iletişime geçin. Yanlış olduğu tespit edilen tüm kişisel bilgileri derhâl düzelteceğiz.

## Form

## Gizlilik Bildirimi Stryker

İstedığınız zaman kişisel bilgilerinizin toplanmasına veya kullanılmasına itiraz edebilir ya da bilgilerinizin silinmesini talep edebilirsiniz. Kendi kullanımınız için veya başka bir tarafa aktarmak amacıyla hakkınızda saklanan bilgilerin bir kopyasını talep etmek ya da başka bir hakkınızı kullanmayı istiyorsanız lütfen [globalprivacy@stryker.com](mailto:globalprivacy@stryker.com) adresinden bizimle iletişime geçin.

### Gizlilik Bildirimi Güncellemeleri

Bu Gizlilik Bildirimi herhangi bir zamanda değiştirilebilir. Kişisel bilgilerin toplanma, kullanılma, ifşa edilme veya başka bir şekilde işleme şeklinde önemli bir değişiklik yapılırsa bu Bildirim güncellenir ve uygun olduğunda bildirimler gönderilir. Bu Gizlilik Bildiriminde yapılan tüm önemli değişiklikler, güncelleme bildirimini yayınladığımız andan itibaren geçerli olacaktır. Yasaların gerektirdiği durumlarda Stryker, bu Gizlilik Bildiriminde yaptığımız önemli değişiklikler için önceden izninizi almak isteyebilir.

Bildirim en son 14 Eylül 2020 tarihinde güncellendi.

### İletişim

Bu Gizlilik Bildirimi hakkında herhangi bir sorunuz, şikayetiniz veya yorumunuz varsa lütfen bize ulaşın. Stryker mümkün olan kısa sürede size yanıt vermek için makul çabayı gösterecektir.

#### Posta göndermek için:

Stryker Corporation  
Attn.: Global Privacy Director  
2825 Airview Boulevard  
Kalamazoo, MI 49002

[globalprivacy@stryker.com](mailto:globalprivacy@stryker.com)

AB Veri Koruma Görevlisi: [europa.privacy@stryker.com](mailto:europa.privacy@stryker.com)

Almanya Veri Koruma Görevlisi: [email@iitr.de](mailto:email@iitr.de)

Şikayetinize yazılı olarak makul bir süre içinde yanıt vermezsek veya bizden aldığınız yanıtın memnun kalmazsanız ülkenizdeki veri koruma yetkililerine şikayette bulunabilirsiniz.

### Revizyon geçmişi

Revizyon numarası	Revizyon Tarihi	Açıklama
AA	Eylül 2020	Formun ilk yayını